doksan binden fazla olduğu, gittiği her yerde çevresinin hadis almak ve öğrenmek

isteyenlerle dolup taştığı, meselâ Nişabur’a gittiğinde kendisini dört bin kişinin

karşıladığı kaynaklarda yer almaktadır.6

Buhârî’nin hadis yazdığı meşhur hocalarından bazıları şunlardır: Mekke'de el-

Humeydî (v. 219/834), Medine'de İbrahim el-Hizamî (v. 236/850), Suriye'de el-Firyâbi

(v. 212/827) ve Âdem b. Ebî İyas (v. 220/835); Bağdat'ta Ahmed b. Hanbel (v.

241/855), Basra'da Ebû Asım en-Nebîl (v.212/828), Ali b. el-Medînî (v. 234/849),

Kûfe'de Ebû Nuaym el-Ahvâl (v. 219/834) ve Ubeydullah el-Absî (v. 213/829),

Cezîre'de Ahmed b. Abdulmelik el-Harrânî (v. 221/837), Mısır'da Said b. Ebî Meryem

(v. 224/839), Abdullah b. Salih (v. 223/838), Buhâra'da, el-Müsnedî (v. 229/844), el-

Bikendi (v. 225/841), Rey'de İbrahim b. Musa (v. 230/845), Nisabur’da İshak b. Râhûye

(v. 238/853), Muhammed b. Râfi (v. 245/859), Merv'de Ali b. Hasan b. Şakîk (v.

215/830), Adnan el-Mervezî (v. 221/837), Belh'de Kuteybe b. Said (v. 240/855), Mekkî

b. İbrahim (v. 215/831).7

1.2.3. İlmî Kişiliği ve Eserleri

Hadis ilminin en büyük üstadı ve otoritelerinden birisi şüphesiz Buhârî’dir.

Özellikle hadis ilminde otorite olarak kabul edilmesinin en önemli sebebî sahih hadisleri

ilk defa bir araya getirmesidir. Hadis ilimleri içerisinde en zor ve en önemli iki konu